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SPRAWOZDANIE Z BADAN
Nr 334/T/2016

Typ i nazwa wyrobu budowlanego, ktérego probke poddano badaniu: Piyty styropianowe
DALMATYNCZYK dach-podioga EPS 60, gr. 50 mm, EPS-EN 13163-T(2)-L(2)-W(2)-Sb(5)-P(10)-
BS100-CS(10)60-DS(N)2-DS(70,-)2

Nazwa i adres zlecajacego przeprowadzenie badan: Zachodniopomorski Wojewodzki Inspektor
Nadzoru Budowlanego w Szczecinie, ul. Waty Chrobrego 4, 70-502 Szczecin

Imie, nazwisko i stanowisko sluzbowe przeprowadzajacego badania: _ Gtéwny
Specjalista ds. badan wyrobéw budowlanych

A. Oznaczenie probki

1. Miejsce pobrania prébki:
71-066

Szczecin

2. Data pobrania prébki: 12 lipca 2016 r.; nr protokolu pobrania prébki:
1/P/DachPodtoga/2016

Data dostarczenia probki: 14 lipca 2016 r.; nr protokotu przyjecia probki: 1/1
Oznaczenie producenta: Termo Organika Sp. z 0.0., ul. B. Prusa 33, 30-117 Krakéw
Oznaczenie serii lub partii produkcyjnej albo inny element identyfikujacy: 02.07.2016 r. 14.47
Termin trwalosci, waznosci lub przydatnosci, o ile wystepuje: nie okreslono

P s e e

Okreslenie sposobu opakowania prébki: Probke pobrang losowo sposréd plyt styropianowych
DALMATYNCZYK dach-podioga gr. 50 mm znajdujacych si¢ w magazynie firmy, zapakowana w
oryginalne opakowanie producenta. Probke ofoliowano, owinigto tasma i opieczetowano.

Wielko$é partii wyrobu budowlanego, z ktérej pobrano prébke: 2 paczki—0,6 m’
9. Wielkosé (ilo$é, masa, objetosé) prébki: 0,3 m®

10. Przepisy, dokumenty normalizacyjne lub inne specyfikacje techniczne, ktére zastosowano
przy pobieraniu i zabezpieczaniu prébki:
. Ustawa z dnia 16 kwietnia 2004 r., o wyrobach budowlanych (tekst jednolity Dz.U. z 2014 r., poz.
883).
. Rozporzadzenie Ministra Infrastruktury i Budownictwa w sprawie probek wyrobow budowlanych
wprowadzonych do obrotu lub udostepnianych na rynku krajowym.
. PN-EN 13163+A1:2015

11. Data przeprowadzenia badania: 15 lipca — 16 sierpien 2016 r.

12. Miejsce przeprowadzenia badania (jesli zostalo wykonane poza siedzibga laboratorium):
nie dotyczy
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1. Wyniki badar odnosza sie wylacznie do badanych obiektow.

Niniejsze sprawozdanie nie moze by¢ bez pisemnej zgody laboratorium powielane inaczej jak tylko w catosci.

3. Ewentualne skargi dotyczace realizacji badan mogg by¢ skladane w terminie jednego miesigca od daty otrzymania
niniejszego sprawozdania.
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Polskie Centrum Badan i Certyfikacji S.A.

Oddziat w Gdansku

Laboratorium Wyrobéw Budowlanych

B. Wyniki zleconych badan oraz identyfikacja zastosowanych metod badan:

Ogledziny: dostarczono plyty bez uszkodzen, w ilosci wystarczajacej do przeprowadzenia badan

Badania fizyczno-chemiczne:

1. Sprawdzenie wspolczynnika przewodzenia ciepla i oporu ciepinego w temperaturze 10°C —
procedura badawcza wediug PN-EN 12667:2002 Wiasciwosci cieplne materialéw | wyrobow
budowlanych — Okreslanie oporu cieplnego metodami oslonigtej plyty grzejnej i czujnika strumienia
cieplnego — Wyroby o duzym i $rednim oporze cieplnym

~ badania wykonano na probkach o grubo$ciach nominalnych 50 mm
~ prébki do badan klimatyzowano do statej masy zgodnie z PN-EN 13163 p. 6.2
— gestos¢ probek okreslono zgodnie z PN-EN 12667:2002 p. 8.1.1
— data wykonania badania: 15 - 27 lipca 2016 r.

wspoiczynnik opor cieplin
I protas przewodzenia ciepta [W/mK] ”E?m'u'»’n ’

1 0,0381 1,33

2 0,0379 1,33

3 0,0376 1,35

4 0,0381 1,33
wartosc¢ srednia 0,0379 1,34
odchylenie standardowe 0,0002 0,01
niepewnosc rozszerzona 0,0011 0,04

Szczegblowe wyniki badan przedstawiono w Zalgcznikach do Sprawozdania z badan.

2. Sprawdzenie wytrzymatosci na zginanie — procedura badawcza wediug PN-EN 12089:2013-07
Wyroby do izolacji ciepinej w budownictwie — Okreslanie zachowania przy zginaniu

(metoda B)

- klimatyzowanie probek: 6h w (23+5) C; warunki badania: 26,8'C / 57 % wilgotnosci wzglednej
~ data wykonania badania: 29 lipca 2016 r.

od i niepewnoscé
nr probki wym[:rmp;rébek wyt:;z;:lote wam;:g:]rednla sta:::tl:l::e rozszep‘ rzona
[kPa] [kPa]
1 133,1
2 300x150x50 130,5 131,6 1.3 41
3 1314

Szczegdlowe wyniki badan przedstawiono w Zalgcznikach do Sprawozdania z badan.

3. Sprawdzenie naprezen sciskajacych przy 10% odksztalceniu — procedura badawcza wedtug PN-
EN 826:2013-07 Wyroby do izolacji cieplnej w budownictwie — Okreslanie zachowania przy $ciskaniu

~ prébki do badar klimatyzowano zgodnie z PN-EN 826 p.6.4
- rodzaj wykoniczenia powierzchni: szlifowanie

~ warunki badania: 27,0 'C / 57 % wilgotno$ci wzglednej
— data wykonania badania: 29 lipca 2016

nr prébki "’V‘"’[‘:::"]"’b"‘ "’V"'E‘k';:‘]""" o . ot i
[kPa] [kPa] [kPa]
1 736
2 50x50x50 72,0 73,2 1,0 2.1
3 74,0
Szczegblowe wyniki badan przedstawiono w Zalacznikach do Sprawozdania z badan.
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Polskie Centrum Badan i Certyfikacji S.A. Oddziat w Gdarisku

Laboratorium Wyrobéw Budowlanych

4, Sprawdzenie plaskos$ci — procedura badawcza wedlug PN-EN 825:2013-07 Wyroby do izolacji
cieplnej w budownictwie — Okreslanie pfaskosci

- klimatyzowanie probek: 6h w (23t5)C
- warunki badania: 25,3 C

odchylenie od plaskosci niepewnos$¢ pomiaru
nr prébki wzdtuz diugosci [mm] wzdiuz szerokosci [mm] [mm]
1 1 ‘0 1 '0 0.5
S.

Sprawdzenie prostokatnosci — procedura badawcza wediug PN-EN 824:2013-07 Wyroby do izolacji

cieplnej w budownictwie — Okreslanie ptaskosci
— klimatyzowanie probek: 6h w {2315)’0

~ warunki badania: 25,3 C

odchylenie od prostokatnosci niepewnoséé
nr probki na diugosci [mm/m] | na szerokosci [nm/m] | na grubo$ci [mm/m] | pomiaru [mm/m]
. 40 5,0 0,0 0,5

6. Sprawdzenie stabilnosci wymiarowej w temperaturze 70°C w czasie 48h - procedura badawcza

wediug PN-EN 1604:2013-07 Wyroby do izolacji cieplnej w budownictwie — Okreslanie stabilnosci
wymiarowej w okreslonych warunkach temperaturowych i wilgotno$ciowych

- probki do badan klimatyzowano przez 14 dni w temperaturze (23+2)Ci wilgotnosci wzglednej (50+5)%.

I podhis cngrﬂ!;a[-/.] e [%] gr:h";{:;a (%]
1 02400 02+0,0 02+£0,0
2 0,2+0,0 0,2+0,0 02+0,1
3 0,2+0,0 0,2+0,0 03+£0,1
niepewnos$é rozszerzona 0,1 0,1 0,1

7. Sprawdzenie stabilnosci wymiarowej w stalych normalnych warunkach laboratoryjnych -

procedura badawcza wediug PN-EN 1603:2013-07 Wjyroby do izolacji ciepinej w budownictwie —

Okreslanie stabilno$ci wymiarowej w stalych normalnych warunkach laboratoryjnych (23°C/50%
wilgotnosci wzglednej) metoda B1

- prébki do badan klimatyzowano przez 24 h w temperaturze (23+2) C i wilgotnosci wzglednej (50£5)%.

— badania wykonano na probkach o grubosciach nominalnych 50 mm

nr prébki zmiana[ ;;ugoéci zmiana F;?rokoccl
0,11+ 0,01 0,10 0,01
0,18 £ 0,01 0,11+ 0,04
0,14 £ 0,04 0,131+ 0,04

niepewnos$¢ rozszerzona 0,07 0,07

8. Sprawdzenie diugosci i szerokosci — procedura badawcza wedtug PN-EN 822:2013-07 Wyroby do

izolacji ciepinej w budownictwie — Okre$lanie diugosci i szerokosci

- klimatyzowanie prébek: 6h w (23+5) °C

— warunki badania: 25,3 °C

nr prébki dlugoéé [mm] szeroko$é [mm) nlopewn;::; ]pomiaru
1 999,0 498,5 1,3

Sprawozdame_z badan nr 334/T/2016
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Polskie Centrum Badan i Certyfikacji S.A. Oddziat w Gdansku Laboratorium Wyrobéw Budowlanych

9. Sprawdzenie grubosci — procedura badawcza wedtug PN-EN 823:2013 Wyroby do izolacji ciepinej w
budownictwie - Okreslanie grubosci

~ klimatyzowanie probek: 6h w (2345) C; warunki badania: 25,3 'C; obcigzenie (250 + 5)Pa

nr prébki wynik pomiaru [mm]) grubosé [mm] ““P'*"!:;]DOM'&N
1 50,29 50,41 50,33 50,32 50 0,58

Inne badania: brak

Ocena i interpretacja wynikéw badarn na zgodnos¢ z deklarowanymi wlasciwosciami uzytkowymi

wyrobu budowlanego okreslonymi w pkt 4 Protokolu pobrania prébki wyrobu
budowlanego/probki kontrolnej wyrobu budowlanego’™
wartosc¢
badana cecha dadiienains wynik badania kryterium oceny ocena
. wyrob nie spefnia :
wspolczynnik 4 5 e = A ady: wyrob speinia
przewodzenia ciepla 0,040 W/mK | 14 044-5; = 0,038029 Aﬂwim;iao. 494 ysa1 wymagania
wyrob nie spenia ’
opér cieplny 1,25 M’KIW | Rypean — 0,44 Sg = 1,33 wymagan gdy: wymbas;;e{nga
Rp > Ruean — 044 - 53 wymag
wyrob nie speinia
wytrzymalos$¢ na BS100 1316 kPa wymagarn gdy wynik wyréb speinia
zginanie (2100 kPa) i badania jest mniejszy wymagania
niz wartos¢ deklarowana
i g wyrdb nie spetnia
napr(?‘:(:)igna GRS CS(10)60 732 kPa wymagan gdy wynik wyréb spelnia
g:i?sztalceniu (z60kPa) : badania jest mniejszy wymagania
niz warto$¢ deklarowana
wyréb nie speinia
plaskosé P(10) warto$¢ maksymalna: wymagarn gdy wynik wyréb speinia
10 mm/m 1,0 badania jest wigkszy niz wymagania
warto&¢ deklarowana
wyréb nie spelnia
warto$¢ maksymalna: wymagan gdy wynik wyrob spetnia
praNEiancRs Shis) 5,0 badania jest wigkszy niz wymagania
warto$¢ deklarowana
: . wyréb nie spelnia
:{taot::r;gls:nwg':marowa DS(70,-)2 wartos¢ maksymalna: wymagarn gdy wynik wyrob speinia
waraik achy 2 0,3 % badania jest wiekszy niz wymagania
wartos¢ deklarowana
stabilno$¢ wymiarowa wyrob nie spetnia
w statych normalnych DS(N)2 warto$¢ maksymalna: wymagar gdy wynik wyréb spetnia
warunkach 0,18 % badania jest wigkszy niz wymagania
laboratoryjnych warto$¢ deklarowana
diugos¢: 999 mm wyr6b nie spelnia
; L(2) (réznica: 1 mm) wymagarn gdy wynik wyrob spetnia
RO RERTKDRCG +2mm szerokosc: 498,5 mm badania jest wiekszy niz wymagania
(réznica: 1,5 mm) wartos¢ deklarowana
wyréb nie speinia
nibobe T2 50 mm wymagan gdy wynik wyrob spetnia
9 £2mm (réznica: 0 mm) badania jest wiekszy niz wymagania
wartoé¢ deklarowana
Sprawozdanie z badan nr 334/T/2016 stronad4z5
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Polskie Centrum Badar i Certyfikacji S A Oddziat w Gdansku Laboratorium Wyrocboéw Budowlanych

Uwagi

PowyzZsza ocena i interpretacje dotycza tylko badanej préobki.

Podana niepewnos$c¢ rozszerzona wynika z niepewnosci standardowej pomnozonej przez wspotczynnik
rozszerzenia k=2, ktéry dla rozktadu normalnego zapewnia poziom ufno$ci w przyblizeniu 95%.
Oszacowana niepewno$¢ wyniku odnosi sie wytacznie do badanej probki.

Nie zidentyfikowano zjawisk, ktére mogty wplynac na uzyskane wyniki.

Sprawozdanie sporzadzono w trzech egzemplarzach/Sprawezdanie—sporzadzone—w—postas

Podpis przeprowadzajacego A BAD Imie, nazwisko i podpis
badanie O iy p kierownika laboratorium
SN d¢ <
Gtoéwny Specijalista : uf; -ﬂ§_ = Kierownik Laboratorium
ds. badanawyrobéw bydowlanych :’_ '4'_{“}\ <
%, CoR &
07 W
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EN 12089

Thermal insulating products for buildimg applications

Determination of bending behaviour

Product Code:  334/T/2016 Temperature [C]: 26.8
Data Produkgji: - Relative Humidity: 57
Data badania:  29.07.2016 Spesd 1REmmine
Operator:
Width Thickness Area Ultimate force Bending Strenght
mm mm mm? N kPa
151,00 50,00 7550 1340 1331
151,00 50,00 7550 1313 130.5
150,00 50,50 7580 1340 1314
Average150,67 50,17 7580 1331 1316
sD 0.58 0.29 14 4 1.540 1,347
._'__,_--'—"—L—.
-
108 =
|
/
81,0 //
—
<
1o &
V) 54,0 2
//
/ /
27,0 ,/
//
4
/
0
0 1,60 3,20 4,80 6,40 8,00 9,60 11,2

Method EN Y2009.2011, (rew. &)
v10.1.1.29 - BO0291GB - Polskie Centrum Badan i Certyfikacji SA

Pozycja (mm)

- Page 1 -

Ohutgnat BN 120892011 jrew. B
H10KS/05 . 10000N. Printed: 2016-07-29 10019



EN 826

Thermal Insulating products for building applications
Compressive Properties

Product Code: 334/T/2016 Temperature [C]. 27.0
Data Produkgji:  2.07.2016 g*"t:::“:;f"\“ fég o
. on peed: .0 mm/min
Data badania: 29.07.2016 CottatE Birees 250 Pa
Operator: Position Limit (Strain).  N/F
Width Depth Area Thickness Modulus Ultimate Compressive  Relative Compressive  Force at 10% sir:
mm mm mm? MHeight of Elasticity Force Strength Deformation Stress at 10% N
mm kPa N kPa % kPa
49.0 48,0 2400 50,0 2500 183 273 1,12 73,580 176,7
480 48,0 2400 50,0 2200 179 276 1,39 72,013 172.9
49,0 49,0 2400 50,0 2470 186 27.6 1,13 73,997 177.7
Average 2390 183 275 1,21 73,197 175.7
SD 162 3,18 0.160 0,153 1,0462 2,512
80,0
72.0 /
64,0 / /
56,0 Va
48,0
]
a
2 40,0
-
m ﬁ
4 /
Q30
-
(Vs
24,0
16,0
B,00 /
0 0 2,00 4,00 6,00 8,00 10,0 12,0 14,0 16,0 18,0

Mithod: EN B2k - Thermal insadation Compression Compressive strength, tev 9)
v10.1.1.29 - B002I1GB - Polskie Centrum Badan | Certyfikacji SA

Strain (%)

- Page 1 -

Gutp

20,0

strength frew. 1)
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{ Q-Lab by Holometrix Inc |}
Test Report 07/27/16 T
This test conformed with all requirements of ASTM C518 except:
Otrzymana wartosc wspolczynnika przewodzenia ciepla bedzie przedmiotem przelicze
n statystycznych
Test Sample File Name: C: LAB\TEST1.RST
Caigbratgon Fiie Name : C:kSZLAB\CALIB35.CAL
1.0 Material Description

Material Name: DALMATYNCZYK DACH PODLOGA
Physical description:

2.0 Speci Lnf .

Specimen ldentification: 334/T/2016/1
Specimen history:

Specimen preparation:

Conditioning method:

Specimen Th1ckness- 5 05 cm

Specimen Densntg g/m3

Specimen mass ¢ ange during test:

3.0 Test Information

Test Date: Wednesday, July 27, 2016
Orientation of heat flow meter: horizontal
Position of heat flux transducer: both

Calibration date: Tuesday, July 26, 2016

Ex?1r3L10n Date: 26 Stny?}a 2017 ; :
erence Standard Ident cation: KALIBRACJA APARATU
rce of certification: NIST .

Re erence Standard Type: IRMM 440 S 129

5.0 Statement of Accuracy
The results are estimated to be accurate to within: =5%
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<SR { Q-Lab by Holometrix Inc
Test Report ' 07/27/16
Statement of Compliance

This test conformed with all requirements of ASTM C518 except: : :
Otrzymana wartosc wspolczynnika przewodzenia ciepla bedzie przedmiotem przelicze
n statystycznych

‘Test Sample File Name: C:\%ZL&B\TEST!.RST
Calibration File Name: C:\Q _LAB\CALIB35.CAL
1.0 Material D it 1

Material Name: DALMATYNCZYK DACH PODLOGA
Physical description:

2.0 Specimen Information

Specimen Identification: 334/T/2016/2
Specimen history:

Specimen ?reparatnun:

Conditioning method:

Specimen Thickness: 5.03 cm

Specimen Density: 13.14 kg/m?
Specimen mass change during test:

3.0 Test Information
Test Date: We?nﬁsduyflluly P P L

16
Orientation o eat ow meter: horizontal
Position of heat flux transducer: both

4.0 Calil : f n ¢ lux 1 I

Calibration date: Tuesday, July 26, 2016

Expiration Date: 26 Stycz?la 2517

RelTerence Standard Identification: KALIBRACJA APARATU
Source of certification: NIST

Reference Standard Type: IRMM 440 8 129

3.0 Statement of Accuracy

The results are estimated to be accurate to within: *5%
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: { Q-Lab by.Haiametrix Inc }
T_eﬁt Report 07/27/16

This test conformed with all! requirements of ASTM CS18 except:
Otrzymana wartosc wspolczynnika przewodzenia ciepla bedzie przedmlotem przelicze
n statystycznych

1& Sample File Name: C:\S_LAB\TESTI,RST
bratnon File Name: C:\Q_LAB\CALIB35.CAL

Material Name: DALMATYNCZYK DACH PODLOGA
Physical description:

Specxmen Identification: 334/T/2016/3
Specimen history:

Specimen preparation

COﬂﬁlt]Dnln% me t hod

Specimen Thickness: S0P

Specimen Densxtﬁ 13.48 Tm‘
Specimen mass change during test:

ow meter: horizontal

WE?ne day, July 27, 2016
of heat fl
heat flux transducer: both

: : _

Calibration date: Tuesday, Jul 26, 2016

Expiration Date: 26 Stycz?ia 2017

Reference Standard ldentification: KALIBRACJA APARATU
Source of certification: NAST

Reference Standard Type: IRMM 340 S 129

5.0 Statement of Accuracy

The results are estimated to be accurate to within: 3%
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: { Q-Lab by Holometrix Inc
Test Report AR
This test conformed with all requirements of ASTM C518 except:
Otrzymana wartosc wspolczynnika przewodzenia ciepla
n statystycznych

st Sam?le File Name: C:\S:LAB\TESTI.RST

alibration File Name: C:\Q_LAB\CALIB35.CAL

Material Name: DALMATYNCZYK DACH PODLOGA
Physical descrlptlon.

2.0 Specimen Information

Specimen Identification: 334/T/2016/4
Spec}men history:

Specimen preparation:

Conditioning method:

Specimen Thickness: 5.07 cm

Specimen Densitﬁ 13.22 kg/m*
Specimen mass change dur;ng test:

3.0 Test Information
Test Date: ?neaday July 27, 2016
Orientation of heat |low meter: horizontal

Position of heat flux transducer: both

¢ 0 i librats { Heat Flux T I

Calibration date: Tuesday. July 26, 2016
Ex?lration Date: c3¥{a 2017

erence Standard l tification:
Source of certiflcatlon NIST
Reference Standard Type: ITRMM 440 S 129

3.4 Atatésent o 2

The results are estimated to be accurate to within:

07/27/16

Ees|

bedzie przedmiotem przelicze






Polskie Centrum Badarn i Certyfikacji S.A. Gdarisk, dnia 14 lipca 2016 r.
Oddziat Badarn i Certyfikacji w Gdarisku

Laboratorium Wyrobéw Budowlanych

80-346 Gdarisk, ul. Wejhera 18a

tel. 058 511-06-27

fax 058 511-06-26

e-mail: labmb@pcbc.gda.pl

10.

PROTOKOL PRZYJECIA PROBKI DO BADAN NR 1/1

Nazwa wyrobu i norma przedmiotowa:

Plyty styropianowe DALMATYNCZYK dach-poditoga EPS 60, gr. 50 mm
EPS-EN 13163-T(2)-L(2)-W(2)-Sb(5)-P(10)-BS100-CS(10)60-DS(N)2-DS(70,-)2
EN 13163:2012+A1:2015

Nazwa i adres Zleceniodawcy:
Zachodniopomorski Wojewddzki Inspektor Nadzoru Budowlanego w Szczecinie, ul. Waty
Chrobrego 4, 70-502 Szczecin

llo¢ i rodzaj pobranych probek:

0,3 m® - Protokét pobrania prébki wyrobu budowlanego / prébki—kentrolnej—wyrebu
budowlanege nr 1/P/DachPodtoga/2016 z dnia 12 lipca 2016 r.

Kod probek:
brak

Data, spos6b pobrania i zabezpieczenia probek
12 lipca 2016 r.

. Ustawa z dnia 16 kwietnia 2004 r., o wyrobach budowlanych (tekst jednolity Dz.U. z 2014
r., poz. 883).

Rozporzadzenie Ministra Infrastruktury i Budownictwa w sprawie probek wyrobow
budowlanych wprowadzonych do obrotu lub udostepnianych na rynku krajowym.
PN-EN 13163+A1:2015

Prébke pobrang losowo sposrod plyt styropianowych DALMATYNCZYK dach - poditoga gr.
50 mm znajdujacych sie w magazynie firmy, zapakowana w oryginaine opakowanie
producenta. Probke ofoliowano, owinieto taSmg i opieczetowano.

Data otrzymania prébek:
14 lipca 2016 r.

Zakres badan:
wg Zlecenia wykonania badan laboratoryjnych nr 2 z dnia 12 lipca 2016 r.

Metody badan:

wg PN-EN 12667:2002, PN-EN 822:2013-07, PN-EN 823:2013-07, PN-EN 824:2013-07,
PN-EN 825:2013-07, PN-EN 1603:2013-07, PN-EN 1604:2013-07, PN-EN 12089:2013-07,
PN-EN 826:2013-07

Termin zakoriczenia badan:
sierpien 2016 .

Ocena prawidlowoséci pobrania, zabezpieczenia, przechowywania i dostarczenia
probki:
Prébke pobrano, zabezpieczono i dostarczono prawidtowo.

Kierownik Laboratorium

FGL-14 wydanie | czerwiec 2007



